2017年1月7日

ABDC参画選手会員各位
ABDC全日本プロフェッショナル競技ダンス選手会

会長　金光進陪
事業部部長　石原正敏

第二回ABDC合同練習会とコングレス開催のご案内

　選手の皆様には希望に満ちた新春を迎えられたことと存じます。さて、本年も競技選手が一丸となっ
て技術向上を図るため、下記の通りABDC合同練習会を開催いたしますのでご案内いたします。

　今回は各ボールルーム、ラテンの練習会前にトップコーチャーによるコングレスを開催いたします。
そして、アジアオープンの直前対策として、競技会で使用されるであろう楽曲をご用意しております。
みなさんお誘い合わせの上多数ご参加くださいますようお願いいたします。

記

・日時：　2017年2月19日(日)
・会場：　スタジオｉＤＣ
・会費：　団体を問わず無料(プロ選手のみ)
・タイムテーブル

19：00　スタンダードコングレス〈講師：檜山浩治先生〉
19：45　スタンダード練習会
20：30　ラテンコングレス〈講師：早川午朗先生〉
21：15　ラテン練習会
22：00　閉会

池袋練習場スタジオiＤＣ
住所：豊島区池袋２－４７－３

キウレイコンビル４Ｆ
電話：03-5985-4433

以上